
Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale 

Conservatorio “G.F.Ghedini”   

Via Roma 19 - 12100 Cuneo 

Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181 

www.conservatoriocuneo.it  

 

_____________________________________ 

Prot. 4167/I1         Cuneo, 8 luglio 2024 

 

Oggetto: DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA – EX ART. 21 QUINQUIES DELLA LEGGE 

07.08.1990, N. 241 E SS.MM.II. – RELATIVO A PARTE DELLA PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER TITOLI 

ED ESAMI PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI 

CONSERVATORI DI MUSICA EX D.M. 180/2023 - Flauto - CODI/13 

IL DIRETTORE 

Visto l’art.97 della Costituzione; 

Visto il D.Lgs n.165/2001; 

Visto il Bando Prot. n.5439/I1 del 24/10/2023; 

Considerato il ricorso n.585 del 2024 al T.A.R per il Piemonte, integrato da motivi aggiunti; 

Considerato l’esposto cautelativo ricevuto il 30/05/2024; 

Considerata l’ordinanza del T.A.R. del 05/06/2024; 

Ritenuto necessario annullare gli atti impugnati per garantire il rispetto dei principi di imparzialità e buon 

andamento dell'azione amministrativa; 

 DECRETA 

per le motivazioni in premessa indicate che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento: 

1. l’annullamento in autotutela, ex art. 21 quinquies della Legge 07.08.1990, n. 241 e ss.mm.ii. di tutti gli 

atti e documenti relativi alla procedura selettiva pubblica per titoli ed esami per il reclutamento a tempo 

indeterminato di docenti di prima fascia nei conservatori di musica ex d.m. 180/2023 - flauto - codi/13 

emanati successivamente al Bando prot.n.5439/I1 del 24/10/2023 e alla rettifica di scadenza 

prot.n.5463/I1 del 26/10/2023.  

Vengono considerate valide le domande dei candidati effettuate tramite il sistema informatico Cineca. 

La procedura verrà ripresa dalla nomina della Commissione esaminatrice. 

2. Il presente atto viene pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di musica “G.F.Ghedini” di 

Cuneo. 

3. Avverso il presente provvedimento può essere prodotto ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni, 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla data di pubblicazione.  

 

IL DIRETTORE 

                                            Prof.ssa Debora Luciani 

 

 

 

http://www.conservatoriocuneo.it/

		2024-07-08T12:04:55+0000
	DEBORAH LUCIANI




